Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби

Саяногорск город

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

_______________2016 года
О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки г. Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 года №110

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 года №110, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса РФ, статьями 25, 40 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г.Саяногорск,
Р Е Ш И Л:

Статья 1. Изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 N 110.

Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки г. Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010г. №110:

1. Изложить часть 4 статьи 7 в следующей редакции:

«4. Деление территории Города на территориальные зоны отражается в схеме зонирования его территории (Схема территориального зонирования г. Саяногорска) и на картах градостроительного зонирования».
2. Дополнить раздел «VI. Процедуры реализации правил» Главой V следующего содержания:

«Глава V. Карты градостроительного зонирования города Саяногорска.

1. Карта градостроительного зонирования части территории городского округа город Саяногорск в границах кадастрового квартала 19:03:010201 города Саяногорска (рисунок).».
3. Принять рисунок карты градостроительного зонирования части территории городского округа город Саяногорск в границах кадастрового квартала 19:03:010201 города Саяногорска согласно приложению к настоящему решению.
4. Принять местоположение границ контуров территориальных зон в координатах характерных точек границ согласно приложению к настоящему решению.

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Киба Ю.М.).

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального                                             Председатель Совета депутатов

образования город Саяногорск                                муниципального образования

                                                                                     город Саяногорск

                                 Л.М.Быков                                                             В.В.Ситников

«___» _________ 2016 года

№_____
Проект решения размещен на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск для антикоррупционной экспертизы с 10.11.2016г. по 15.11.2016г.